
DOČASNÁ ZMĚNA

Dočasné neobsloužení zastávky „Halenkovice, Na Kopci"
Úplná uzavírka a rekonstrukce silnice III/36747 v Halenkovicích

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

od čtvrtka 25.04.2024
do pondělí 30.09.2024

Vážení cestující,
ve výše uvedeném termínu dojde k následujícím změnám v dopravě:

Za vzniklé komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

471

471

Zastávka „Halenkovice, Na Kopci" dočasně zrušena bez náhrady.
Zastávka „Halenkovice, Pláňavy“, která bude dočasně sloužit jako 
konečná/výchozí zastávka, bude přesunuta do ulice za
obecním úřadem.

Na lince bude zaveden výlukový jízdní řád.
Halenkovice,

Pláňavy

471

zdroj mapy:

✓  

↓směr „Halenkovice, Na Kopci“ uzavřen

↑směr „Halenkovice, u mlýna“

+
+
+
+

+


